
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
 CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA

PORTARIA Nº 10/2021/DPSI, DE 25 DE MARÇO DE 2021

    

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA do Centro de Filosofia 

e Ciências Humanas da Universidade Federal de Santa Catarina, no 

uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o 

que consta no Edital Nº 23/2021/DDP, de 12 de março de 2021, 

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR os docentes  Carlos José  Naujorks,  Elka Lima Hostensky, 

Renata Silva de Carvalho Chinelato e Valéria de Bettio Mattos (suplente) para, sob a 

presidência  do  primeiro,  compor  a Comissão  Examinadora  do  Processo  Seletivo 

Processo Seletivo simplificado para contratação de Professor Substituto no campo de 

conhecimento  Psicologia/Psicologia do Trabalho e Organizacional, conforme edital 

Nº 23/2021/DDP e Processo nº 23080.008794/2021-45.

Art.  2º  DESIGNAR  a  servidora  técnica  administrativa  Thayse  Moreira 

Monguilhott para secretariar o Processo Seletivo. 

CAROLINA BAPTISTA MENEZES

Chefe do Departamento de Psicologia 

Port. Nº. 188/2021/GR


		2021-03-25T11:18:50-0300




